EDITAL Nº  005/2014

                        CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 062/2010
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E
Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público, aberto através do Edital nº 062/2010, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 10 de Janeiro a 10 de Fevereiro de 2014, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:
CARGO – AUXILIAR ADMINISTRATIVO – NÍVEL 01
	CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	69°
	2.094
	Eder Junior de Campos Antunes
	23468114
	57,50

	70°
	4.207
	Camila Antunes dos Santos
	123983386
	57,50

	71°
	197
	Eva Cadore Martins dos Santos
	38972472
	55,00

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 09 de Janeiro de 2014.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                 PREFEITO MUNICIPAL